EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025

Procedimento Administrativo nº 07/2025

Dispensa de Licitação nº 04/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADO: RODRIGO STEFANO DAS NEVES ALVES EIRELI; DO OBJETO: a

aquisição de 160 (cento e sessenta) garrafões de água mineral com 20 litros e 6 (seis) cargas

de gás acondicionados em botijões de 13 kg a serem entregues na Sede da Câmara Municipal

de Sacramento em horários previamente definidos, mediante a necessidade; DO

PAGAMENTO: O valor do garrafão de água mineral com 20 litros no valor unitário de R$12,00

(doze reais), com um total para 160 (cento sessenta) garrafões de R$1.920,00 (mil novecentos e

vinte reais)  e R$90,00 (noventa reais) para a carga de gás acondicionado em botijões de 13 kg,

com um total para 06 (seis) cargas de R$540,00  (quinhentos e quarenta reais); DA VIGÊNCIA:

12 (doze) meses a partir da data de assinatura; DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.02-

01.031.0001.2.002 – 33.90.30.00 (F-11) – Material de Consumo, conforme a Lei Municipal nº

2.028, de 09 de dezembro de 2024.

Sacramento, aos 07 dias do mês de abril de 2025.

Dr. Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento/MG